資料１０

介護保険施設等の整備計画に係る町の公募結果について（報告）

平成２５年度第１回知多半島圏域保健医療福祉推進会議（以下、「推進会議」という。）におい

て承認された武豊町公募の混合型特定施設入居者生活介護（介護付き有料老人ホーム）につい

て、下記のとおり公募結果の報告がありました。

記

混合型特定施設入居者生活介護（介護付有料老人ホーム）

武豊町 新設３０人 （３０人×０．７＝２１人）

 新 旧

公募結果に基づく

整備計画

当初整備計画

（平成２５年度第１回

推進会議 時点）

整備

年度

着 工 平成２６年７月 未定

開 設 平成２７年１月 平成２６年度中

整 備 地

武豊町大字東大高字清水５０番地３

           〃    ６４番地１

           〃    ６４番地２

          〃    ６５番地

           〃    ６８番地１

武豊町日常生活圏域内

（公募結果に基づく）

※ 介護保険施設等の指定等に関する取扱要領 第３第２項

    混合型特定施設の既存数は、当該施設の総定員数のうち特定施設として指定され

た定員数に０．７を乗じたものとし、端数は切り捨てる。